- Temps màxim de reparació de 24 hores en cas d’avaries no urgents. 

TRETZENA.  GARANTIES 

Per respondre del contracte ha estat constituïda per l’empresa GESTION INTEGRAL DE 

INSTALACIONES, SL, a favor de l’Ajuntament de Viladecans, una fiança definitiva de 

18.876,05 € (divuit mil vuit-cents setanta-sis euros amb cinc cèntims), import equivalent al 5% 

de l’import de l’adjudicació del contracte (exclòs l’IVA), segons carta de pagament número 

12022000080934 de data 23 de novembre de 2022.  

CATORZENA. TERMINI DE GARANTIA 

El termini de garantia serà de 2 anys a comptar a partir de la data de l’acta de recepció dels